Расчет произведен по состоянию на 20 мая 2025 г. 

На основании предоставленной Заказчиком информации Оценщик пришел к заключению, 

что рыночная стоимость прав требований (дебиторской задолженности), принадлежащих 

ИП Марданову И. М. в сумме 211 349,32 руб. равна: 

31 533 (Тридцать одна тысяча пятьсот тридцать три) рубля 

Таблица 1 

№ Дебитор 

Номинальная стоимость 

дебиторской задолженности, 

руб. 

Рекомендуемая рыночная 

стоимость дебиторской 

задолженности, руб. 

1 Ждан Вадим Анатольевич 211 349,32 31 533 

Итого: 211 349,32 31 533